PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 мая 2023 г.

	№
	103-р

О назначении ответственных лиц за контроль поступающих обращений организаций и граждан иностранных государств по вопросу исторического прошлого Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В целях организации контроля за поступлением обращений организаций и граждан иностранных государств по вопросу исторического прошлого Дивеевского муниципального округа:
1. Назначить ответственными лицами за контроль поступающих обращений организаций и граждан иностранных государств по вопросу исторического прошлого Дивеевского муниципального округа:

- Логинову Людмилу Юрьевну – начальника отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа;

- Ятунину Галину Валентиновну – директора МАУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
С распоряжением ознакомлены: _______________ «____» ____________ 2023 г.

подпись

дата
_______________ «____» ____________ 2023 г.

подпись

дата
Забродина А.В.
Логинова Л.Ю.

Герасимова Е.В.